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RELATORIO DE TESOURARIA
NOVEMBRO DE 2025

Fluxo de Caixa:

Data Conta Descrigao Tipo Valor Saldo
31/10/2025 | - Saldo Anterior - - R$6,512.46
01/11/2025 | Cora Pagamento de anuidade associado Entrada R$96.00 R$6,608.46
08/11/2025 | Cora Reembolso Confeccdo de Camisas Floresta Saida -R$1,000.00 R$5,608.46
em Pé
13/11/2025 | Cora Reembolso Confecgdo de Camisas Floresta Saida -R$23.00 R$5,585.46
em Pé
14/11/2025 | Bradesco | Rendimento investimentos Entrada R$0.88 R$5,586.34
14/11/2025 | Bradesco | Tarifa Bancaria Saida -R$177.05 R$5,409.29
15/11/2025 | Cora Venda de 1 camisa Floresta em Pé Entrada R$55.00 R$5,464.29
15/11/2025 | Cora Venda de 1 camisa Florestaem Pé e 1 Entrada R$105.00 R$5,569.29
camisa AMAF
15/11/2025 | Cora Venda de 2 camisas Floresta em Pé Entrada R$110.00 R$5,679.29
15/11/2025 | Cora Venda de 1 camisa Floresta em Pé Entrada R$55.00 R$5,734.29
15/11/2025 | Cora Venda de 1 camisa Floresta em Pé Entrada R$55.00 R$5,789.29
15/11/2025 | Cora Venda de 1 camisa Floresta em Pé Entrada R$55.00 R$5,844.29
16/11/2025 | Cora Venda de 1 camisa Floresta em Pé Entrada R$55.00 R$5,899.29
16/11/2025 | Cora Venda de 2 camisas Floresta em Pé Entrada R$110.00 R$6,009.29
16/11/2025 | Cora Venda de 1 camisa Floresta em Pé Entrada R$55.00 R$6,064.29
16/11/2025 | Cora Venda de 1 camisa Floresta em Pé Entrada R$55.00 R$6,119.29
16/11/2025 | Cora Venda de 1 camisa Floresta em Pé Entrada R$55.00 R$6,174.29
16/11/2025 | Cora Venda de 1 camisa Floresta em Pé Entrada R$55.00 R$6,229.29
16/11/2025 | Cora Venda de 1 camisa Floresta em Pé Entrada R$55.00 R$6,284.29
16/11/2025 | Cora Reembolso Pagamento Registro Ata Eleicao Saida -R$497.24 R$5,787.05
17/11/2025 | Cora Pagamento Contadora Saida -R$190.00 R$5,597.05
19/11/2025 | Cora Reembolso Pagamento Registro Ata Eleicao Saida -R$505.00 R$5,092.05

Saldo final Banco Cora: R$ 4.501,74
Saldo Flnal Bradesco: R$ 590,31 Documento assinado digitalmente
ub KAROLINA DUNAI OLIVEIRA
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Karolina Dunai Oliveira
Diretora Tesoureira AMAF 2025-2027
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